EL CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA 

RESUELVE: 

1º. Autorizar –ad referéndum de la intervención del Contador Delegado del Tribunal de 

Cuentas– el pago adicional por concepto de traslados aéreos, por un monto total de 

USD 264 (dólares estadounidenses doscientos sesenta y cuatro), a favor de Diego 

RESOLUCIÓN N.º 

462 /25 

Docusign Envelope ID: C94CD0E8-5254-4B4F-BCB2-8ABFCB937320

Eduardo Casco Dabosio, Analista II de Comunicación del Área de Prensa, en el marco 

de su participación en actividades académicas y de representación institucional en el